Администрация Головинского сельского поселения
Ярославской области  Угличского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 20.01.2017  № 2
«Об отмене Постановления Администрации Головинского сельского поселения от 29.12.2016 №123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов, за исключением предоставления в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков»
В соответствии с изменениями Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Головинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить и считать утраченным силу Постановление Администрации Головинского сельского поселения от 29.12.2016 №123 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, в собственность без проведения торгов, за исключением предоставления в собственность гражданам, имеющим право на бесплатное предоставление земельных участков».
Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского сельского поселения» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения http://golovinoadm-umr.ru.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Постановление вступает в силу с момента публикации.

Глава поселения                                       Т.Н.Малофеева
[bookmark: _GoBack]